
月 日 時 間 内 容 場 所

8月3日（日） 17時～
第4回
夏まつり実行委員会

町内集会所

8月8・9日(金・土) 15時～・8時～ 夏まつり設営準備等 ききょう町公園

8月10日（日） 17時～ 夏まつり ききょう町公園

8月17日（日） 16時～ 町内理事会 町内集会所

8月23日（土） 7時～ 笹ヶ瀨川堤防草刈 笹ヶ瀨川右岸土手

9月20日（土） 10時～ 防災出前講座 町内集会所

9月27日（土） 8時～ 清掃作業 お宮（花尻八幡宮）

花尻町内会かわら版
【今後の行事・活動予定】

No.19

2025年8月号

【夏まつりについて】

8月10日（日）に第30回花尻夏まつりに向けて準備は着々と進んでいます。

開催日：8月10日（日）17時～

※雨天の場合は翌11日（祝）準備：8日（金）9日（土）

テーマは、子供たちが楽しみ、学ぶ

「遊ぼう！学ぼう！花尻サマーフェスタ！」

たくさんのご来場をお待ちしています。

※一般来場者の駐車場はないため、自転車か徒歩でお越しください！

【寄付のお礼】
花尻八幡宮の維持・修繕等のため、ご寄付を賜りましたこと、心より感謝

申し上げます。皆様からの温かいご支援により、地域の安全と繁栄を祈願する
場として神社を守ってまいりますので、今後とも変わらぬご支援ご厚情を賜わ
りますよう、お願い申し上げます。（花尻八幡宮保存会）

【町内会の加入状況について】
2025年年の加入者数・新規の加入状況は7月6日現在439軒の加入で

 ごみステーションの使用のみは7軒、今年度の町内会費予定金額は大体達成で
きる見通しですが 引き続き未加入者への声掛けは行っていく予定です。

【３世代交流イベントについて】
おしゃべりしながら草取りをしたり遊んだりするイベントを毎月1回開催しま

すので都合のつく方はご参加下さい。※問い合わせは花尻親和会


	スライド 1

